
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて別紙の通りメーカーよりシードスワブγ１号のロット不良の連絡がありましたのでご案内

させていただきます。

お手数ではございますが容器のロット番号をご確認していただき別ロット品と交換させて戴き

ます。

先生方にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

●対象容器

●ロット番号掲載箇所

別紙をご覧下さい

微研容器番号

30

No.15-11

シードスワブγ１号交換のお知らせ

2015年3月

専用容器

シードスワブγ１号

ロット番号

ＳＧＵＳ

記

緊　急


